

ülle, sest ta teadis et se ta armsa Marri auuks ja mitte häbbiks tulleb, sest Marri maea olli eggal aeal ni korristud et igga wõderast wois sisse wia.)

Tõnno. Agga üttele perrenaene, kui se teie köök on, mis siin siis weel wabbandada jäeb? Siin on jo keik ni puhhas ja walge, kus tuld egga tuhka, ei suitsu egga lätkust parrandat polle nähha. Minno köök koddo (mul on häbbi rätida) on must ja suitsune, tahhab kegi kōkis middagi nähha, siis aeago ukse pärrani lahki. Agga, kus se tulli ja suitsu siin on? ma ei näe sest siin middagi.

Marri. Tulli on siin plidi al. Waatke, siit weikest ahjo uksest pistetakse paar penikest pu halgo sisse, plidi peäl on kolm ümmargust hauko, kus pañni ehk panna woib peäle pañna, tulli käib alt läbbi ja aeab kema, mis tarwis tuld siin nähha on. Weel olli ka enne suitsune köök, kus mo silmad allati weesised ollid, pōl ees pōlles ja selg tagga külmetas; agga Pawel laskis paari aastä eest sedda kammert siin kōgiks tehha ja on sest aeast hopis parrem luggu, siin woiks sees ellada ka kui ruum kitsas olleks.

Tõnno. Kus se suitsu siis jäeb?

Pawel. Siit plidi alt läeb suitsu torrude sisse. Wata Tõnno, siin perre magamisje kambri näitab se plidi rōör nago suur ahjo külge wälja, selle sees käib suitsu linga lõnga, eddasi ja tagasi ja wimaks läeb korekast wälja. Selle läbbi saab se perre kambri ni sojaks, et mõnni kord paljo tahhab olla.

Tõnno. Se näitab nago nalja jut ollewad, et ni piske pudega tatsu juurt kammert woib sojaks kütta, se olleks wägga kasulik.

Pawel. Se ei olle kōgumiste nalja jut, sedda woitwad keik mo perre tõeks tunnistada.

Tõnno. Agga se wois ka märka hinda wōtta, kui sedda ehitasid?

Pawel. Se hind on piisuke assi selle kasso wasto, mis selle läbbi tulleb. Kui ma tänna sedda pliti siit peaksin kautama ja et Marri ja Tõ endist wiisi suitsusies kōkis peaksid roga walmistama, noad mollemad kurwastaksid ennast haigeks; peäle selle, kus tuhhat nende pude arro, mis oue kōkis saab ärrapõlletud, misest keski pärrast ninna soetada ei ja. Sedda mailma on